No.160701101801-1/1

三木プーリ株式会社 本社営業 044-733-5151 東京 03-5817-8550 北関東 027-321-5521 東北 0238-40-0510 名古屋 052-911-6275

北陸 076-238-5588 大阪 06-6385-5321 中四国 084-927-1511 福岡 092-474-3631 業務センター（東部地区）046-257-5100

お得意様各位

２ ０ １ ６ 年 ７ 月
三木プーリ株式会社

サーボフレックスカップリング ＳＦＣモデル 標準枠拡大のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、このたび弊社では、サーボフレックスカップリングＳＦＣモデルの標準対応枠を以下のように
拡大いたしましたのでお知らせいたします。

この変更により、対応サーボモータが増え、ますます便利になります。

今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具

１．対象製品

高性能金属板ばねカップリングサーボフレックス ＳＦＣ モデル

２．標準枠拡大内容

（１）ＳＦＣ-０３５・０４０の最大穴径および許容トルクの見直し

型式（サイズ） 最大穴径［ｍｍ］ 許容トルク［Ｎ・ｍ］

ＳＦＣ-０３５ＳＡ２・ＤＡ２ φ１８→φ１９ ８→１０

ＳＦＣ-０４０ＳＡ２・ＤＡ２ φ２２→φ２４ １０→１２

（２）ＳＦＣ-０４０のテーパアダプタ（φ１１テーパ軸）の追加（オプション）

（３）取り付け軸公差ｊ６・ｋ６対応の追加（オプション）

軸公差 呼び 対応標準穴径［ｍｍ］

ｊ６ Ｊ φ１９・φ２２・φ２４・φ２８

ｋ６ Ｋ φ８・φ９・φ１４・φ１６・φ１９・φ２２・φ２４・φ３２・φ３８

３．実施時期

２０１６年７月１日から受注開始

以上